Van:
Studio Blanche

Rekening Nummer

Rekening Datum

Fabriekstraat 36B bus 202

3800 Sint-Truiden
info@studioblanche.be

Rekening Verzendadres

adres Louise De
Louise De Negri

Negri Keydorpstraat

Keydorpstraat 10
10 8421

8421 Vlissegem

Vlissegem

U/Hoev.

20

14

25

12

20

20
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Service

Glazen potje LINES
SKU: Glazen potje LINES
_wcpdf _regular_price: Array

Flora wikkel
SKU: flora wikkel
_wcpdf_regular_price: Array

Elastiek - ecru (per meter)
SKU: ELASTIEKECRU
_wcpdf_regular_price: Array

Soap bar - amber

SKU: soap-bar-amber

Extra verpakking: Geen extra
verpakking

_pao_ids: Array

_wcpdf regular_price: Array

Kaarshouder walnoot (incl. gravering)
SKU: Kaarshouder walnoot (incl.
gravering)

Naam: Jules

Lettertype: Eigen lettertype
Afbeelding: Eigen afbeelding

_pao_ids: Array

_wcpdf _regular_price: Array

Schuifdoosje MICA/FLORA BEIGE

SKU: schuifdoosje-FLORA BEIGE
_wcpdf _regular_price: Array

Hoog doosje FLORA BEIGE
SKU: hoogdoosje---FLORA-BEIGE
_wcpdf _regular_price: Array

Te betalen

Rate/Price

€1,24

€0,99

€0,41

€2,07

€3,31

€0,83

€0,83

REK-0306
02/05/2024

€0.00

Sub
Totaal

€30,00

€6,00

€7,00

€62,50

€48,00

€20,00

€20,00
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https://studioblanche.be
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/flesjes-en-bokaaltjes/glazen-potje-lines/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/zakjes/flora-wikkel/
https://studioblanche.be/afwerking/lint-en-touw/elastiek-ecru-per-meter/
https://studioblanche.be/exclusief-studio-blanche/soap-bar-amber-orange/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/kaarshouder-walnoot-incl-gravering/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/doosjes/schuifdoosje-flora-beige/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/doosjes/hoogdoosje-flora-beige/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

U/Hoev.

20

Service

Clip metaal - Brons
SKU: Clip metaal - Brons
_wcpdf _regular_price: Array

Suikerbonen - MARMER Goud (PC)
SKU: suikerbonen- marmergoud
_wcpdf_regular_price: Array

Suikerbonen - CACTUS BLUE (PC)
SKU: SB cactusblue PC

_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Suikerbonen - Terracotta Brown (PC)
SKU: PCterracottamokkaPC
_wcpdf _regular_price: Array

Broom Bloom Grijs Blauw
SKU: Broom Bloom Blauw Grijs
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Gips Wit

SKU: Gips mini bleached
_wcpdf_regular_price: Array

Marcela Peach / Nude

SKU: Marcela Peach / Nude
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Lagos Grey blue

SKU: Lagos Grey blue
_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Kaarthouder WALNUT

SKU: Kaarthouder WALNUT
_wcpdf regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Set van 3 vaasjes walnoot
_wcpdf_regular_price: Array

Cola beertjes (1kg)
SKU: cola-beertjes-1kg

Rate/Price

€0,41

€17,92

€16,98

€16,98

€9,92

€12,40

€12,40

€12,40

€6,20

€23,97

€14,15

Subtotaal:

Verzending:

Betaalmethode:

Sub
Totaal

€10,00

€19,00

€18,00

€18,00

€12,00

€15,00

€15,00

€15,00

€7,50

€29,00

€15,00

€367,00

Bpost Home
delivery
(Gratis
levering)

Maak offerte
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https://studioblanche.be/afwerking/clips-pins/clip-metaal-brons/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-marmer-goud-pc/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-cactusblue-pc/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-mokka-terracotta-pc/
https://studioblanche.be/droogbloemen/broom-bloom-grijs-blauw/
https://studioblanche.be/droogbloemen/marcela-nude-peach/
https://studioblanche.be/droogbloemen/lagos-grey-blue/
https://studioblanche.be/presentatie/kaarthouders/kaarthouder-walnut/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/snoep/cola-beertjes-1kg/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

€367,00
(inclusief €51,55
21% BTW, €3,96
6% BTW)

Totaal:

Dit is geen factuur. Deze wordt verzonden wanneer je bestelling is klaargemaakt.
Alle bedragen op deze rekening zijn inclusief BTW. Een gedetailleerde BTW weergave wordt voorzien op de
uiteindelijke factuur.
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